西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2011）021号

关于公布第六批本科生科研训练（SSRT）计划

指导教师工作量结果的通知
各院（系）教学办：

我校第六批本科生科研训练工作已结束，按照学校《关于实行“大学本科生科研训练”计划实施与管理办法》中的有关指导教师指导工作量的计算办法，对于2011年所立100项训练项目当中已提交结题报告的93项指导教师的工作量进行了计算，现将结果予以公布。该项目的工作量计算是以《西安建筑科技大学大学本科生科研训练（SSRT）项目指南》（第六期）上的“时间安排”、结题报告中的“项目进程”及项目中期考核情况为依据进行的。另有第五批SSRT计划7个延期项目工作量，请各院（系）教学办将“统计表”中的工作量记入教师年度工作量之中。
附件：本科生科研训练（SSRT）计划指导教师工作量统计表
                                        创新工程办公室

二〇一一年十二月二十三日

附件：
	第六批本科生科研训练（SSRT）计划指导教师工作量统计表

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	土木
学院
	门进杰
	钢筋混凝土柱–钢梁组合节点抗震性能试验研究
	25

	王秋平
	市政工程管线综合规划关键问题研究
	25

	郭师虹
	C型截面连续檩条有限元内力分析
	25

	薛建阳
	型钢混凝土异形柱框架抗震性能及设计方法的研究
	25

	张  倩
	酸性环境下沥青混合料路用性能衰变特性研究
	25

	杨应华
	薄腹箱型压弯构件稳定设计方法研究
	25

	杨  勇
	FRP—混凝土空心组合桥面板受力性能试验研究
	20

	邓明科
	ECC高延性混凝土抗弯性能试验研究
	25

	赵  平
	模板支架体系规范施工的调查研究
	25

	高大峰
	中国古代土遗址保护现状考察与保护方法研究
	25

	孙建鹏
	精细传递矩阵法在刚架桥结构分析中的应用
	25

	张  琦
	本科生对专业培养方案认可度的量化测量与分析——以总图设计与工业运输专业为例
	20

	刘  丽
	碎石封层路面在公路工程中的应用及性能研究
	25

	王肇飞
	慢性交通与公共交通协调发展研究
	25

	杨秋侠
	工业企业场地雨水再利用——管网收集系统布置研究
	25

	王天利
	大型立交体系基于概念设计的桥梁抗震结构组成研究
	25

	王  乾
	水泥混凝土路面板底脱空自补偿式压浆处治材料研究
	25

	李  睿
	土木工程实验教学中心数字化实验教学平台搭建规划
	25

	徐  红
	土木类课程题库管理系统设计与研究
	25

	陈大鹏
	中小企业创业园区规划研究
	25

	环境

学院
	苏俊峰
	高效聚磷菌的筛选鉴定及聚磷效能研究
	25

	朱维晃
	饮用水源水库重金属污染多相界面作用研究
	25

	崔海航
	颗粒间相互作用力对介电电泳单颗粒捕捉性能的影响
	20

	李志华
	污水处理过程动力学参数自动测试仪的开发
	25

	金鹏康
	腐殖酸混凝过程中絮凝体的动态变化特性研究
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	管理

学院

	黄光球
	基于元胞自动机的矿井突水事故仿真方法研究
	25

	张涑贤
	加快发展现代服务业对陕西省经济结构的调整研究
	25

	白晓平
	矿山带式运输实时可靠性综合评价及计算机辅助决策研究
	25

	韦海民
	陕西促进房地产市场稳定健康发展对策研究
	25

	王小完
	油气管线站场评估系统开发
	25

	陆秋琴
	湖北三鑫金铜股份有限公司通风系统改造方案
	25

	刘  华
	建设工程施工合同法律救济比较研究
	25

	李  钒
	关中——天水经济区基于节能减排背景下的循环经济发展模式研究
	25

	信控

学院
	赵  亮
	一种混凝土CT图像分割新方法研究
	25

	陈登峰
	电除尘器高压脉冲电源实验研究
	25

	边根庆
	电子和实体文档一体化安全管理系统
	25

	王燕妮
	视频对象跟踪技术研究
	25

	刘  利
	基于人脸识别技术的个人信息安全系统研究
	25

	杨润玲
	医学图像的交互式阈值分割方法研究
	25

	毛  力
	彩色图像信息隐藏技术研究
	20

	孟月波
	室内视频监控运动目标检测研究
	25

	机电

学院
	蔡安江
	壳体零件数控加工工艺分析研究
	25

	郑建校
	基于ANSYS/FE–SAFE的装载机工作装置的有限元及疲劳寿命分析
	25

	徐英鸽
	钨合金材料高温变形机制研究
	25

	孙长飞
	旋转机械故障诊断系统中信号预处理方法的研究
	25

	寇雪芹
	基于虚拟仪器的超声信号目标识别方法研究
	25

	冶金

学院
	王耀宁
	钛合金高温变形行为数值模拟研究
	25

	杨双平
	利用冶金废渣生产绿色建材制品的可行性研究
	25

	王庆娟
	连续变断面循环挤压制备块体超细晶材料的技术基础研究
	25

	张秋利
	焦油渣中回收焦油的实验研究
	25

	洪  涛
	壳聚糖的空间位阻效应所带来的树脂材料吸附研究
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	冶金

学院
	张  郑
	新型稀土掺杂TZM合金制备
	25

	党晓娥
	离子交换纤维法处理氰化废水的工艺设计
	25

	周  军
	水热合成纳米二硫化钼研究
	25

	折  媛
	临钢转炉废渣中铁的再选回收利用研究
	25

	毕  强
	可溶阳极电解处理兰炭废水实验研究
	25

	郭莹娟
	改性壳聚糖树脂吸附硫酸根离子行为研究
	25

	刘莹莹
	激光成形工艺参数对粉末Ti3Al/TCll连接界面组织性能的影响研究
	25

	马红周
	焙烧氰化尾渣中金银的回收研究
	25

	材料

学院
	薛群虎
	陕南铅锌尾矿综合利用可行性研究
	25

	李国新
	缓凝剂对高效减水剂的分散和保坍效果的增强作用及机理研究
	25

	雷西萍
	乳液聚合法制备硬脂酸掺杂聚苯胺导电材料的制备及性能研究
	25

	酒少武
	CO还原赤铁矿磁化焙烧试验及机理研究
	20

	魏  剑
	高度有序碳化硅纳米线阵列的化学气相沉积制备技术研究
	25

	武志红
	铜合金有心感应炉熔沟干式震动料侵蚀机理研究
	25

	金  丹
	高频铁硅铝磁粉芯的性能研究
	20

	刘冬华
	镇域突发水污染事故风险分析及应急预案决策研究
	25

	李  华
	安全管理课程双语教学模式研究与实践探索
	25

	陈  晋
	电泳沉积法制备PMN基铁电厚膜
	20

	思政院

	李从容
	大学生新员工入职愿望、组织社会化与工作满意度研究
	20

	顾  凡
	西安市“蚁族”生存状态研究
	25

	徐红梅
	进城农民工参与培训适宜学习方式的研究及实践尝试——以农民工参与西安公益性培训组织的学习为例
	25

	理学院
	赵亚娟
	粉煤灰合成沸石处理重金属废水应用研究
	25

	周元臻
	基于新型导电纳米材料的神经递质传感器制备和应用
	25

	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	理学院
	董社英
	西安近郊土壤中植物生长激素的提取及其色谱测定研究
	25

	张  玲
	基于matlab/dsp_builder的DDS移相器设计
	25

	杨清翠
	一种新型导电纳米复合材料的制备
	20

	张爱萍
	基于Mathematica软件的动画设计
	25

	张  频
	超声波辐射声场的研究
	25

	史加荣
	领域场合下网络可靠性及其应用研究
	25

	史  玲
	催化湿式氧化联合扬水曝气去除水源水体中有机污染物的研究
	25

	张  良
	砷（III）离子印迹膜的制备探索
	25

	张思敬
	生物吸附剂选择性吸附电子废弃物中贵金属研究
	25

	杨永明
	固体激光器瞬态热形变研究
	25

	张建国
	基于单片机的电暖气控制系统的设计
	25

	杜丽英
	矩阵方程的求解
	20

	白  燕
	任务驱动式校际合作学习模式下的软件开发实践
	25

	艺术

学院
	蔺宝钢
	雕塑礼品的开发与研究
	25

	刘晓军
	家具设计加工与制作的训练
	25

	文学院
	王善梅
	新农村建设视角下的土地承包经营权流转法律制度研究
	25

	体育系
	葛  文
	陕西省体育市场的开发研究
	25

	任庆军
	陕西省高校体育产业开发研究
	25

	校团委
	王细芳
	高校创业教育机制探索
	25

   第五批本科生科研训练（SSRT）计划指导教师工作量统计表（补）
	院（系）
	指导教师
	项 目 名 称
	工作量

	环境
学院
	王  怡
	陕西省气候条件下自然通风建筑中环境参数对人体的热舒适性影响研究
	25

	杨  毅
	水环境中金属离子与有机物络合特性的研究
	25

	王  磊
	中空纤维超滤膜水处理性能测试研究
	25

	王旭东
	西安市某地表水超滤处理实验研究
	25

	徐金兰
	脱氮硫杆菌同步脱氮除硫特性研究
	20

	管理
 学院
	王玉梅
	中小企业融资现状及信用评估研究
	25

	理学院
	冯小娟
	多种温差电偶的性能研究
	25